
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 – 1838 – Poz. 583, 584

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich do po-
dejmowania działań wobec dłużników alimentacyj-
nych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 
roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 1 poz. 7 ze zmianami) z wy-
łączeniem uprawnień wynikających z art. 4 ust. 3 i 

art. 12 ust. 2 tej ustawy, których przekazanie może 
nastąpić wyłącznie na podstawie pisemnego upo-
ważnienia Wójta.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Godziesze Wielkie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Józef Szymański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 175 poz. 
1457, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 223 poz. 1458, Nr 52 
poz. 420), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 
2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, 
Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 
1828, Nr 251 poz. 1847; z 2008 r. Nr 93 poz. 585, 
Nr 116 poz. 730; z 2009 r. Nr 56 poz. 458, Nr 223 
poz. 1463), oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości gór-
nych granic stawek kwotowych w podatkach i opła-
tach lokalnych (M.P. Nr 52 poz. 742) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się następujące roczne wysokości sta-
wek podatku od nieruchomości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków - 0,77 zł od 1 

m2 powierzchni,
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-

tencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego – 0,20 zł 
od 1 m2 powierzchni,

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,65 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej – 19,34 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym – 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
– 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego – 6,88 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej, a garaże i budynki 
gospodarcze nie związane z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej – 3,66 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. -3-7 ustawy 

583

UCHWAŁA Nr XXXII/167/09 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 18 listopada 2009 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich do 
załatwiania spraw z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

583

UCHWAŁA Nr XXXVIII/259/2009 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 – 1839 – Poz. 584, 585

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy

§3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/182/2008 Rady 
Gminy Kleszczewo z dnia 13 listopada 2008 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do po-
boru podatków w 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) mgr Ewa Lesińska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 175 
poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 223 poz. 1458, 
Nr 52 poz. 420), art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 
844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 
poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847; z 
2008 r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730; z 2009 r. 
Nr 56 poz. 458,Nr 223 poz. 1463), Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w spra-
wie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 52 poz. 
742) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
6 października 2009 r. w sprawie stawek podat-
ku od środków transportowych obowiązujących w 
2010 r. (M.P. Nr 67 poz. 872) Rada Gminy Klesz-
czewo uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się następujące stawki podatku od 
środków transportowych:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie - 567 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 690 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 878 zł
2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – w 
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całko-

witej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podat-
kowe określa załącznik Nr 1 do uchwały,

3) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.611 zł,

4) od ciągników siodłowych lub balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, stawki po-
datkowe określa załącznik nr 2 do uchwały,

5) od przyczep lub naczep, które łącznie z po-
jazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego – 364 zł

6) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadających dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, stawki po-
datkowe określa załącznik nr 3 do uchwały

7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1.662 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2.112 zł
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/183/2008 Rady 

Gminy Kleszczewo z dnia 13 listopada 2008 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do po-
boru podatków w 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) mgr Ewa Lesińska

585

UCHWAŁA Nr XXXVIII/260/2009 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych


